2024年12月20日

各 位

新株予約権（ストック・オプション）の消却に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 12 日付取締役会決議に基づき発行した第７回新株予約権に関し、業績要件の未

達に伴い、2024 年 12 月 20 日付け取締役会決定に基づき取得し消却することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 消却する新株予約権の概要

(1) 新株予約権の名称 第７回新株予約権

(2) 残存する新株予約権の総数 188 個

(3) 残存する新株予約権の目的である株式の種類と数 普通株式 18,800 株

（新株予約権１個につき 100 株）

(4) 新株予約権の発行価格 無償

(5) 取得した新株予約権の数 188 個

(6) 新株予約権の取得価格 無償

(7) 消却する新株予約権の数 188 個

(8) 消却日 2024 年 12 月 20 日

(9) 消却後の残存する新株予約権の数 ０個

※第７回新株予約権付与対象者の退職により、第７回新株予約権の発行要項中の無償取得事由に該

当し合計 27 個（普通株式 2,700 株）の新株予約権について、当社にて無償取得し、消却しており

ます。

２． 新株予約権の消却理由

 第７回新株予約権の発行要項の無償取得事由は、当期純損失を計上する計算書類（当社第 5 期事

業年度に係るものに限る。）が当社取締役会にて承認された場合には、当社が無償で本新株予約権を

取得することができる取得条項付新株予約権であります。この度、上記の条件に該当したため取得

及び消却を行うものであります。

会 社 名 ジャパンＭ＆Ａソリューション株式会社

   （コード番号：9236 東証グロース）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     三 橋 透

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  河 合  寿 士

 （TEL.03-6261-0403）

３． 今後の見通し

本件による業績への影響は軽微であります。

以 上